



گزارش مستند درباره

جوخه‌های ترور و انتقام نیابتی

۱) ایران، چون قدرتمند بود، دستخوش جنگ نیابتی اسرائیل و آمریکا در پوشش اغتشاش و آشوب شد. تصویرسازی «ایران صغیف» راهبرد دشمن بر خلاف واقعیت‌های جاری است تا با انگاره‌سازی بنواند از سد استوار ملت ایران عبور کند. این ادعا را که «ایران، قدرتمند و خار چشم دشمن است» در پایان همین یادداشت با استناد به ارازیای محافل عبری و غربی اثبات خواهیم کرد. تحولات میدانی را باید در مقیاس واقعی خود دید و اسیر عملیات روانی حرف نهد. نظم جهانی به ضرر مستکبران در حال رقم خوردن است. آنها در حمله به ایران، به عنوان گلوگاه قدرت منطقه و جهان، شکست بزرگی خورده‌اند که پس از جنگ جهانی دوم بی‌سابقه است و اگر روایت آن تثبیت شود، دیگر کالاهای به‌پش‌شان نخواهد ماند. البته این واقعیت مهم، نباید مانع از دیدن نقاط آسیب خود و بهایر شیخون دشمن شود.

۱۲ کشور (۲ مجاری اغتشاشات از مجاری متعددی شیخون خورد: برخی بی‌تدبیری‌های اقتصادی و خوش خیالی درباره مذاکره با دشمن عهدشکن/ کوتاهی در تدابیر اقتصادی مانند مطالبه بازگشت ۱۰۰ میلیارد دلار از صادراتی، و ولنگاری در واگذاری منابع محدود ارزی.

کوتاهی در حفر خندق در مقابل جبهه مهره دشمن/ کمربند شدن مرز برخی محافل سیاسی و مدیریتی با نفوذی‌ها و پایوران دشمنان ملت ایران. – کوتاهی در حراست از مرزهای فرهنگی و رسانه‌ای/ فقدان شبکه‌های مجازی قانونمند و بازگذاشتن معبر پیام‌رسان‌های بیگانه برای هر نوع شیخون و دستکاری در افکار عمومی.

–مشغول‌باشی بخشی از مدیران و سیاستمداران با حاشیه‌های فرساینده، و غفلت از تحرات کامیاب دشمن.

۲) تصویری که از جنایت اششار تروریست در کف خیابان منتشر شده، ناظران را به یاد جنایات سازمان یافته‌ای می‌اندازد که در گذشته با پیمانکاری گروهک‌های تروریستی منافقین، داعش، کومله، پژا و جیش‌القلب در ادوار مختلف انجام شده است. پیمانکاران بدنام، این‌بار مامور بودند به جای روپارویی، جنایت و شرارت را از طریق استتار میان مردم انجام دهند و انتقامی نیابتی را از ملت ایران بگیرند. حمله به مساجد و اماکن مذهبی، آتش زدن قرآن کریم بر پرچم مردم، حمله به مجسمه یا تصاویر شهید سلیمانی، شعار «موشک‌ها را هر کا،»، «نه غزه نه لبنان»، «امسال با خدا خون…» و… سلاخی کردن مردم و مدافعان امنیت و هژگران از آتش زدن خودروها و موتورسیکلت آنها، آتش زدن کلاس سازمان یافته ده‌ها بانک و مغازه و فروشگاه و اتوبوس و آمبولاس و ماشین آتش‌نشانی، و آراغ بانک و تعطیلی کسب‌وکارها، بخش کوچکی از ریشه جنایات شبکه‌های تروریستی است. و پاسخ این سسوال را روشن می‌کند که چگونه‌های زورور، مامور انتقام‌گیری و مقدمه کشایی به نیابت از چه کسانی بوده‌اند؟ علت شکست پروژه آشوب و جنگ داخلی را باید در فهم دقیق توده‌های مردم از ماجرا دانست.

۳) فشار سازمان یافته که اغتشاش را در پوشش «اعتراض بازار» استارت زده بودند، پس از عدم همراهی مردم، نقاب از چهره برداشتند، با آتش افروزی و جنایت و شرارت، جای خالی مردم را در پروژه‌های سفارش گرفته بودند، پر کنندا. کارگران با وجود کلاه‌بهای اقتصادی به‌حق، حاضر نشدند به دشمن پهلو و کوچه بدهند، چراکه زخم تحریم اقتصادی (فقدان پول و حمله چتیکارانه آمریکا و اسرائیل، همچنان تازه است.) نباید سازمان تارک اغتشاش را محدود در گروهک‌های چتیکار دید. تقلاي همیشگی برخی محافل در اعتراض‌نمای شرارت و جنایت و اغتشاش، آنها را در مظان اتهام جدی قرار داده است. محافلی که به سوسومعبريت با دادن آدرس‌های گمراه کننده به مدیران، زمینه تولید نارضایتی را فراهم کردند، اگر رنگی به گفش‌شان نباشد، باید اظهار شرفرندی و عنذرخواهی کنند، اما اگر اقدامات تروریستی وداعش و منافقین محارب را اعتراضی جا زنند، در مظان این اتهام قرار می‌گیرند که مسله آنها فقط بی‌گناهی نیست، بلکه بخشی از بازار فاز مردم جنگ علیه ملت ایران هستند.

۶) سردبیر شبکه صهیونیستی اینترنشنال که شبانه‌روز به آشوبگران خط می‌داد، به یک صهیونیست باسلطنت‌طلب سابقه‌دار است و نه از عضو رسمی سازمان منافقین و کومله، بلکه معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد در دولت خامنه یی بوده است؛ این وطن‌پروشي در حالی است که خود خبرنگار صهیونیستست، و وابستگی شبکه مذکور به سرویس جاسوسی مוסاد اذعان کرده‌اند: یکی، «پاراک راوید» خبرنگار وبگاه عبری «واللا» وبگاه آمریکایی آکسیوس که نوشت: «موساد برای جنگ اطلاعاتی علیه ایران، به طور منظم از شبکه ایران اینترنشنال استفاده می‌کند.» و دیگری «یوسیس سلیمان» تحلیلگر اطلاعاتی هاآرتس که تصریح کرد: «دیگران اینترنشنال، متعلق به مוסاد است. مוסادد اطلاعات و مطالبی را که نمی‌خواند به نام خود منتشر کند؛ از طریق این شبکه منتشر می‌کند.» (۷) سنده دیگری، یادداشت «کبرگ کنجی» (نوسبند نشریات اصلاح‌طلب در دوره خامنه یی/ عضو «اتاق فکر جنیش سبیز در لندن» به ریاست مهاجرانی است.وی، اواسط اسفند ۱۳۹۸، ضمن بررسی کارکرد رسانه‌های مزبور نوشت: «با کارمند بخش پروپاگاندا دولت ترامپ، پیروان جاسوس، نتانیاهو و سعودی هستند، وظیفه‌ها و هشت‌افکنی پیرامون شیوع کرونا در ایران است تا با فو و پاشان سازمان سازمان اجتماعی، مردم را به خشونت جمعی بکشایم. کارمند باطل نکنند که ما مخالف سیاسی، مدافع حقوق بشر… هستیم؛ نه، فقط کارمند پروپاگاندا دولت‌های راست افراطی هستیم. ما تشنه مردم خود، مردم ایران، هستیم. کاری را که شد‌ترین تحریم‌ها نتوانست با ایران انجام دهد، ما موفق شدیم؛ برای کارواش‌های جدید».

۸) ده‌ها جاسوس– خبرنگار (فراری یا هنوز مقیم ایران) در حالی برای شبکه اینترنشنال، بی‌بی‌سی، را‌دیو‌فراد… تولید محتوایی کنند که وانمود می‌کنند دشمن، یادداشت «کبرگ کنجی» (نوسبند نشریات اصلاح‌طلب در دوره خامنه یی/ عضو «اتاق فکر جنیش سبیز در لندن» به ریاست مهاجرانی است.وی، اواسط اسفند ۱۳۹۸، ضمن بررسی کارکرد رسانه‌های مزبور نوشت: «با کارمند بخش پروپاگاندا دولت ترامپ، پیروان جاسوس، نتانیاهو و سعودی هستند، وظیفه‌ها و هشت‌افکنی پیرامون شیوع کرونا در ایران است تا با فو و پاشان سازمان سازمان اجتماعی، مردم را به خشونت جمعی بکشایم. کارمند باطل نکنند که ما مخالف سیاسی، مدافع حقوق بشر… هستیم؛ نه، فقط کارمند پروپاگاندا دولت‌های راست افراطی هستیم. ما تشنه مردم خود، مردم ایران، هستیم. کاری را که شد‌ترین تحریم‌ها نتوانست با ایران انجام دهد، ما موفق شدیم؛ برای کارواش‌های جدید».

۹) ده‌ها جاسوس– خبرنگار (فراری یا هنوز مقیم ایران) در حالی برای شبکه اینترنشنال، بی‌بی‌سی، را‌دیو‌فراد… تولید محتوایی کنند که وانمود می‌کنند دشمن، یادداشت «کبرگ کنجی» (نوسبند نشریات اصلاح‌طلب در دوره خامنه یی/ عضو «اتاق فکر جنیش سبیز در لندن» به ریاست مهاجرانی است.وی، اواسط اسفند ۱۳۹۸، ضمن بررسی کارکرد رسانه‌های مزبور نوشت: «با کارمند بخش پروپاگاندا دولت ترامپ، پیروان جاسوس، نتانیاهو و سعودی هستند، وظیفه‌ها و هشت‌افکنی پیرامون شیوع کرونا در ایران است تا با فو و پاشان سازمان سازمان اجتماعی، مردم را به خشونت جمعی بکشایم. کارمند باطل نکنند که ما مخالف سیاسی، مدافع حقوق بشر… هستیم؛ نه، فقط کارمند پروپاگاندا دولت‌های راست افراطی هستیم. ما تشنه مردم خود، مردم ایران، هستیم. کاری را که شد‌ترین تحریم‌ها نتوانست با ایران انجام دهد، ما موفق شدیم؛ برای کارواش‌های جدید».

۱۰) دشمن (چون قدرتمند بود، دستخوش جنگ نیابتی اسرائیل و آمریکا در پوشش اغتشاشات و آشوب شد. تصویرسازی «ایران صغیف» راهبرد دشمن بر خلاف واقعیت‌های جاری است تا با انگاره‌سازی بنواند از سد استوار ملت ایران عبور کند. این ادعا را که «ایران، قدرتمند و خار چشم دشمن است» در پایان همین یادداشت با استناد به ارازیای محافل عبری و غربی اثبات خواهیم کرد. تحولات میدانی را باید در مقیاس واقعی خود دید و اسیر عملیات روانی حرف نهد. نظم جهانی به ضرر مستکبران در حال رقم خوردن است. آنها در حمله به ایران، به عنوان گلوگاه قدرت منطقه و جهان، شکست بزرگی خورده‌اند که پس از جنگ جهانی دوم بی‌سابقه است و اگر روایت آن تثبیت شود، دیگر کالاهای به‌پش‌شان نخواهد ماند. البته این واقعیت مهم، نباید مانع از دیدن نقاط آسیب خود و بهایر شیخون دشمن شود.

۱۱) کشور (۲ مجاری اغتشاشات از مجاری متعددی شیخون خورد: برخی بی‌تدبیری‌های اقتصادی و خوش خیالی درباره مذاکره با دشمن عهدشکن/ کوتاهی در تدابیر اقتصادی مانند مطالبه بازگشت ۱۰۰ میلیارد دلار از صادراتی، و ولنگاری در واگذاری منابع محدود ارزی.

کوتاهی در حفر خندق در مقابل جبهه مهره دشمن/ کمربند شدن مرز برخی محافل سیاسی و مدیریتی با نفوذی‌ها و پایوران دشمنان ملت ایران. – کوتاهی در حراست از مرزهای فرهنگی و رسانه‌ای/ فقدان شبکه‌های مجازی قانونمند و بازگذاشتن معبر پیام‌رسان‌های بیگانه برای هر نوع شیخون و دستکاری در افکار عمومی.

–مشغول‌باشی بخشی از مدیران و سیاستمداران با حاشیه‌های فرساینده، و غفلت از تحرات کامیاب دشمن.

۲) تصویری که از جنایت اششار تروریست در کف خیابان منتشر شده، ناظران را به یاد جنایات سازمان یافته‌ای می‌اندازد که در گذشته با پیمانکاری گروهک‌های تروریستی منافقین، داعش، کومله، پژا و جیش‌القلب در ادوار مختلف انجام شده است. پیمانکاران بدنام، این‌بار مامور بودند به جای روپارویی، جنایت و شرارت را از طریق استتار میان مردم انجام دهند و انتقامی نیابتی را از ملت ایران بگیرند. حمله به مساجد و اماکن مذهبی، آتش زدن قرآن کریم بر پرچم مردم، حمله به مجسمه یا تصاویر شهید سلیمانی، شعار «موشک‌ها را هر کا،»، «نه غزه نه لبنان»، «امسال با خدا خون…» و… سلاخی کردن مردم و مدافعان امنیت و هژگران از آتش زدن خودروها و موتورسیکلت آنها، آتش زدن کلاس سازمان یافته ده‌ها بانک و مغازه و فروشگاه و اتوبوس و آمبولاس و ماشین آتش‌نشانی، و آراغ بانک و تعطیلی کسب‌وکارها، بخش کوچکی از ریشه جنایات شبکه‌های تروریستی است. و پاسخ این سسوال را روشن می‌کند که چگونه‌های زورور، مامور انتقام‌گیری و مقدمه کشایی به نیابت از چه کسانی بوده‌اند؟ علت شکست پروژه آشوب و جنگ داخلی را باید در فهم دقیق توده‌های مردم از ماجرا دانست.

۳) فشار سازمان یافته که اغتشاش را در پوشش «اعتراض بازار» استارت زده بودند، پس از عدم همراهی مردم، نقاب از چهره برداشتند، با آتش افروزی و جنایت و شرارت، جای خالی مردم را در پروژه‌های سفارش گرفته بودند، پر کنندا. کارگران با وجود کلاه‌بهای اقتصادی به‌حق، حاضر نشدند به دشمن پهلو و کوچه بدهند، چراکه زخم تحریم اقتصادی (فقدان پول و حمله چتیکارانه آمریکا و اسرائیل، همچنان تازه است.) نباید سازمان تارک اغتشاش را محدود در گروهک‌های چتیکار دید. تقلاي همیشگی برخی محافل در اعتراض‌نمای شرارت و جنایت و اغتشاش، آنها را در مظان اتهام جدی قرار داده است. محافلی که به سوسومعبريت با دادن آدرس‌های گمراه کننده به مدیران، زمینه تولید نارضایتی را فراهم کردند، اگر رنگی به گفش‌شان نباشد، باید اظهار شرفرندی و عنذرخواهی کنند، اما اگر اقدامات تروریستی وداعش و منافقین محارب را اعتراضی جا زنند، در مظان این اتهام قرار می‌گیرند که مسله آنها فقط بی‌گناهی نیست، بلکه بخشی از بازار فاز مردم جنگ علیه ملت ایران هستند.

۶) سردبیر شبکه صهیونیستی اینترنشنال که شبانه‌روز به آشوبگران خط می‌داد، به یک صهیونیست باسلطنت‌طلب سابقه‌دار است و نه از عضو رسمی سازمان منافقین و کومله، بلکه معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد در دولت خامنه یی بوده است؛ این وطن‌پروشي در حالی است که خود خبرنگار صهیونیستست، و وابستگی شبکه مذکور به سرویس جاسوسی مוסاد اذعان کرده‌اند: یکی، «پاراک راوید» خبرنگار وبگاه عبری «واللا» وبگاه آمریکایی آکسیوس که نوشت: «موساد برای جنگ اطلاعاتی علیه ایران، به طور منظم از شبکه ایران اینترنشنال استفاده می‌کند.» و دیگری «یوسیس سلیمان» تحلیلگر اطلاعاتی هاآرتس که تصریح کرد: «دیگران اینترنشنال، متعلق به مוסاد است. موسادد اطلاعات و مطالبی را که نمی‌خواند به نام خود منتشر کند؛ از طریق این شبکه منتشر می‌کند.» (۷) سنده دیگری، یادداشت «کبرگ کنجی» (نوسبند نشریات اصلاح‌طلب در دوره خامنه یی/ عضو «اتاق فکر جنیش سبیز در لندن» به ریاست مهاجرانی است.وی، اواسط اسفند ۱۳۹۸، ضمن بررسی کارکرد رسانه‌های مزبور نوشت: «با کارمند بخش پروپاگاندا دولت ترامپ، پیروان جاسوس، نتانیاهو و سعودی هستند، وظیفه‌ها و هشت‌افکنی پیرامون شیوع کرونا در ایران است تا با فو و پاشان سازمان سازمان اجتماعی، مردم را به خشونت جمعی بکشایم. کارمند باطل نکنند که ما مخالف سیاسی، مدافع حقوق بشر… هستیم؛ نه، فقط کارمند پروپاگاندا دولت‌های راست افراطی هستیم. ما تشنه مردم خود، مردم ایران، هستیم. کاری را که شد‌ترین تحریم‌ها نتوانست با ایران انجام دهد، ما موفق شدیم؛ برای کارواش‌های جدید».

۸) ده‌ها جاسوس– خبرنگار (فراری یا هنوز مقیم ایران) در حالی برای شبکه اینترنشنال، بی‌بی‌سی، را‌دیو‌فراد… تولید محتوایی کنند که وانمود می‌کنند دشمن، یادداشت «کبرگ کنجی» (نوسبند نشریات اصلاح‌طلب در دوره خامنه یی/ عضو «اتاق فکر جنیش سبیز در لندن» به ریاست مهاجرانی است.وی، اواسط اسفند ۱۳۹۸، ضمن بررسی کارکرد رسانه‌های مزبور نوشت: «با کارمند بخش پروپاگاندا دولت ترامپ، پیروان جاسوس، نتانیاهو و سعودی هستند، وظیفه‌ها و هشت‌افکنی پیرامون شیوع کرونا در ایران است تا با فو و پاشان سازمان سازمان اجتماعی، مردم را به خشونت جمعی بکشایم. کارمند باطل نکنند که ما مخالف سیاسی، مدافع حقوق بشر… هستیم؛ نه، فقط کارمند پروپاگاندا دولت‌های راست افراطی هستیم. ما تشنه مردم خود، مردم ایران، هستیم. کاری را که شد‌ترین تحریم‌ها نتوانست با ایران انجام دهد، ما موفق شدیم؛ برای کارواش‌های جدید».

۹) ده‌ها جاسوس– خبرنگار (فراری یا هنوز مقیم ایران) در حالی برای شبکه اینترنشنال، بی‌بی‌سی، را‌دیو‌فراد… تولید محتوایی کنند که وانمود می‌کنند دشمن، یادداشت «کبرگ کنجی» (نوسبند نشریات اصلاح‌طلب در دوره خامنه یی/ عضو «اتاق فکر جنیش سبیز در لندن» به ریاست مهاجرانی است.وی، اواسط اسفند ۱۳۹۸، ضمن بررسی کارکرد رسانه‌های مزبور نوشت: «با کارمند بخش پروپاگاندا دولت ترامپ، پیروان جاسوس، نتانیاهو و سعودی هستند، وظیفه‌ها و هشت‌افکنی پیرامون شیوع کرونا در ایران است تا با فو و پاشان سازمان سازمان اجتماعی، مردم را به خشونت جمعی بکشایم. کارمند باطل نکنند که ما مخالف سیاسی، مدافع حقوق بشر… هستیم؛ نه، فقط کارمند پروپاگاندا دولت‌های راست افراطی هستیم. ما تشنه مردم خود، مردم ایران، هستیم. کاری را که شد‌ترین تحریم‌ها نتوانست با ایران انجام دهد، ما موفق شدیم؛ برای کارواش‌های جدید».

۱۰) دشمن (چون قدرتمند بود، دستخوش جنگ نیابتی اسرائیل و آمریکا در پوشش اغتشاشات و آشوب شد. تصویرسازی «ایران صغیف» راهبرد دشمن بر خلاف واقعیت‌های جاری است تا با انگاره‌سازی بنواند از سد استوار ملت ایران عبور کند. این ادعا را که «ایران، قدرتمند و خار چشم دشمن است» در پایان همین یادداشت با استناد به ارازیای محافل عبری و غربی اثبات خواهیم کرد. تحولات میدانی را باید در مقیاس واقعی خود دید و اسیر عملیات روانی حرف نهد. نظم جهانی به ضرر مستکبران در حال رقم خوردن است. آنها در حمله به ایران، به عنوان گلوگاه قدرت منطقه و جهان، شکست بزرگی خورده‌اند که پس از جنگ جهانی دوم بی‌سابقه است و اگر روایت آن تثبیت شود، دیگر کالاهای به‌پش‌شان نخواهد ماند. البته این واقعیت مهم، نباید مانع از دیدن نقاط آسیب خود و بهایر شیخون دشمن شود.

۱۱) کشور (۲ مجاری اغتشاشات از مجاری متعددی شیخون خورد: برخی بی‌تدبیری‌های اقتصادی و خوش خیالی درباره مذاکره با دشمن عهدشکن/ کوتاهی در تدابیر اقتصادی مانند مطالبه بازگشت ۱۰۰ میلیارد دلار از صادراتی، و ولنگاری در واگذاری منابع محدود ارزی.

وزیر کشور با اشاره به انسجام و همبستگی مردم و پیروزی ایران مقابل دشمن متجاوز صهیونیست در جنگ ۱۲روزه گفت: حوادث اخیر در واقع انتقام‌گیری از مردم بود. بر کسبی پوشیده نیست که دشمنان فکر می‌کردند مردم در جنگ تحمیلی ۱۲روزه به آنها ملحق خواهند شد؛ اما مردم به سرعت درایت خودشان را نشان دادند.

اسکندر مومنی، وزیر کشور طی گفت‌وویی با اشاره به تصمیم دولت برای اصلاح اقتصاد، اظهار داشت: برای اینکه برخی از کالاهای با قیمت مناسب‌تر به دست مردم برسد، ارز ترجیحی یا ارزان تخصصی می‌یافت؛ که دولت به سختی به دست می‌آورد، بعضاً به صورت رانت در اختیار عده‌ای معهود قرار می‌گرفت. این مسئله دولت را به این نتیجه رساند به جای اینکه از ترجیحی را به ابتدای زنجیره (واردکننده) اختصاص دهد، به مصرف‌کننده یعنی مردم تخصیص دهد. وزیر کشور تصریح کرد: وقتی ارز ارزان در اختیار واردکننده قرار می‌گیرد، برخی ارز را یا در بازار آزاد می‌فروشند، یا به میزان آن ارز، واردات انجام نمی‌دهند و یا به قیمت مصوب وارد نمی‌کنند. بنابراین دولت تصمیم به اصلاح اقتصادی گرفت و به این نتیجه رسید که ارز ارزان قیمت را به دست مصرف‌کننده نهایی برساند.

قدرت خرید مردم را حفظ کند
مومنی بیان کرد، اگر در مصوبات از این زمینه دقت نکیند، دولت از واره علی‌الحساب استفاده کرد است؛ یعنی قدرت خرید مردم را کاهش می‌دهد. یعنی اگر حتی هزینه‌ای پیش‌بینی‌های دولت بیشتر شود، دولت به‌مالتفاوت آن را به مردم پرداخت می‌کند تا قدرت خرید مردم حفظ شود. وی بیان اینکه هیچ کمبودی برای مردم در کشور ندارد، افعان داشت: در ابتدا برخی تولیدکنندگان عرضه کردند و برخی نیز احتکار کردند، اما شاهد این هستیم که به مرور کالاهای در حال افزایش در بازار است.

وزیر کشور خاطرنشان کرد: در اجرای این طرح همه قصد، فقط زور را بر مرکز نیستیم بلکه همه استنادان، فرمانداران و بخشداران نیز برای اجرای درست و دقیق این طرح جدالت دارند. زمین‌چهر را به نشتستی که به‌صورت غیرحزوری با

استاداران داشت، نکاتی را مطرح کرد که استنادداران حتماً نسبت را با اصناف و تولیدکنندگان ادامه دهند، موجودی آنها را کنترل کرده و با مردم صحبت کنند. همه بخش‌های دولت از مرکز تا استانداران، فرمانداران و بخشداران به صحنه هستند تا مردم عزیز در امنیت، آرامش و رفاه باشند. مومنی ادامه داد: پیش از این گفت‌وگو، ناملسی با رئیس‌جمهور داشتم؛ تاکید شد که هیچ کمبودی در کشور نداریم و حتی ذخایر برای سال آینده نیز پاسخگو خواهد بود. بنابراین مردم هیچ نگرانی نداشته باشند.

وی درباره درغفه‌های اصناف توضیح داد: مطالبه‌هایی وجود داشت، زور را رئیس‌جمهور با نمایندگان بازار و اصناف نشستی‌هایی برگزار کردند. طرح برای آن توضیح داده شده، نکاتی را نیز آن‌ها مطرح کردند که نکات درستی بود. وزیر کشور افزود: یکی از حرف‌های درست اصناف این بود که بیش از قیمت ارز، نوبان قیمت ما را نگران می‌کند، این تصمیم دولت برای این بود که بتواند ثباتی به بازار ارز بدهد.

اغتشاشگران اجازه اعتراض را به مردم نمی‌دهند
رئیس شورای امنیت کشور با اشاره به اتفاقات اخیر در نقاط مختلف کشور متذکر شد: افرادی که اجازه اعتراض ندارند، نمی‌توانند اقدامات تروریستی می‌کنند.

مومنی بیان کرد: دولت و قانون اساسی حق اعتراض مردم را با رسمیت می‌شناسند و با تعدا نمودن اعتراضات است. اما تعداد معدودی هستند که اجازه نمی‌دهند صای اعتراض مردم به گوش برسد و مردم مطالبه خود را به گوش بستر آرام و گفت‌وگویند متقابل اعلام کنند. در قیل هم به همین شکل بود، مردم اعتراضات خود را آرام اعلام می‌کردند، یک دفعه عده‌ای به صورت مسلحانه و با حمله به برخی محل‌ها، برای اعتراض را منحرف می‌کردند. وی تاکید کرد: کسی که اجازه نمی‌دهد صدای اعتراض مردم شنیده

جمعی از مردم و بسیجیان، شب گذشته در میدان ولی‌عمر(مع) تهران در محکومیت جنایات و اقدامات تروریستی عوامل مוסاد و سیا تجمع کردند.
جمعیت از مردم و بسیجیان شب

چرا فقط پلصب؟!

دیروز مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد؛ در پی همراهی مدیران دو کافه مشهور در تهران با فراخوان مهره صهیونیست‌ها، شبیات کافه‌های مورد اشاره در تهران با حکم دادستانی و تا زمان رسیدگی پرونده قضائی به مدت دو ماه پلصب شدند.

این اقدام، برخلاف ظاهر آن، با انتظاری که از دستگاه محترم قضائی می‌رود، همخوانی چندانی ندارد، چرا که به گفته دقیق و حکیمانه حجت‌الاسلام والمسلمین محمد موحدی دادستان محترم کل کشور؛ «افرادی که به هر شکل و نوعی از آشوب‌طلبان حمایت کرده‌اند باید تحت پیگرد قانونی قرار گیرند و باید میزان خسارت و تخریب وارد شده به اموال عمومی و خصوصی و به صورت دقیق مشخص گردد و جبران خسارت‌ها از اغتشاشگران صورت پذیرد».

با توجه به اکتید دادستان کل کشور، صاحبان کافه‌های مورد اشاره در خون‌های به ناحق ریخته‌شده مردم، تخریب اموال عمومی و شخصی، آتش زدن قرآن کریم، به آتش کشیدن مساجد و حسینیه‌ها و زنگ‌زنان حمله و وحشیانه به بیمارستان‌ها و ایجاد رعب و وحشت و ده‌ها جنایت هولناک اغتشاشگران صهیونیست هستند و از آنجا که دستورالعمل اغتشاش، آشکارا از سوی مقامات رژیم صهیونیستی صادر شده است، افراد یاد شده بخشی از پادوهای رژیم صهیونیستی و پیاده نظام دشمنان تلایلوار نظام و بهر شریف این مرز و مم نیز تلقی می‌شوند. بنابراین تعجب‌آور است که به جای آن که عاملان این بوم جنایت دستگیر شده و تا مدیسیکی قضائی به اتهام مشارکت در قتل و آتش‌زدن قرآن و سر بردن بسیجی و مامور انتظامی و… در زندان بمانند، نه از آنجا آزادانه بگریزند و تنها به ملحق کف‌های تحت مالکیت آن‌ها بسنندند شود؟ تمام تماری آنها نیز نمی‌تواند در مقابل جنایاتی که در آن سهیم بوده‌اند، پاسخگو باشد. البته این آست آن که دستگاه محترم قضائی در برخورد با این پیاده‌نظام‌های رژیم صهیونیستی برخوردی سخت و شیمیان‌کننده داشته باشد.

بسر آشوبگران و تروریست‌ها

با وجود آشکار شدن ماهیت تروریستی آشوبگران و خشونت عریان آنها در شهرهای مختلف کشور علیه مردم عادی کوچک و خیابان، رسانه‌های زنجیره‌ای جریان غربگرا همچنان آشوبگران را «معترض» خطاب کرده و از کل بردن لفظ «آشوب»، «اغتشاش» و «آشوبگر» به «اغتشاشگر» برای آنها خودداری می‌کنند. این رویه، شهادی آشکار از این است که اتاق فکر گردانندگان این نشریات با اتاق فرماندهی آشوب مرتبط است.

روزنامه «هم‌میهن» که پیش از این نقش مخربش در دروغ‌پرداختی و ایجاد آشوب طی حوادث ۱۴۰۱ عیان شده بود، همچنان یکی از نشریات متعلق به این جریان است که با گزارش‌های خود سعی در دمدن در آتش و زنده نگه داشتن اغتشاشات دارد. این نشریه روز گذشته در گزارشش با عنوان «تیراندازی در «آشوب»، «اغتشاش» و «آشوبگر» به «اغتشاشگر» برای آنها خودداری می‌کنند. این رویه، شهادی آشکار از این است که اتاق فکر گردانندگان این نشریات با اتاق فرماندهی آشوب مرتبط است.

روزنامه «هم‌میهن» که پیش از این نقش مخربش در دروغ‌پرداختی و ایجاد آشوب طی حوادث ۱۴۰۱ عیان شده بود، همچنان یکی از نشریات متعلق به این جریان است که با گزارش‌های خود سعی در دمدن در آتش و زنده نگه داشتن اغتشاشات دارد. این نشریه روز گذشته در گزارشش با عنوان «تیراندازی در «آشوب»، «اغتشاش» و «آشوبگر» به «اغتشاشگر» برای آنها خودداری می‌کنند. این رویه، شهادی آشکار از این است که اتاق فکر گردانندگان این نشریات با اتاق فرماندهی آشوب مرتبط است.

وزیر کشور:

حوادث اخیر

انتقام دشمن از انسجام مردم در جنگ ۱۲ روزه بود

به بسیاری از مردم برای کشته‌سازی حمله و به سمت آنها تیراندازی کردند، وقتی خود‌بهرهای محافظ امنیت شهید می‌شوند، یعنی نهایت خوشبختداری را انجام می‌دهند. وزیر کشور تصریح کرد: با زحمات همه دستگاه‌ها شرایط امنیتی در کشور مناسب و التهایات و تخریب‌گری‌ها رو به کاهش است. شرایط مرزی کشور کنترل است. ایران عزیزمان در طول تاریخ و سه ویژه در ۴۰–۵۰ سال گذشته شرایط زیادی را به خود دیده است. مومنی با اشاره به انسجام و همبستگی مردم و پیروزی جمهوری اسلامی ایران در جنگ ۱۲ روزه، اظهار داشت: حوادث اخیر در واقع انتقام‌گیری از مردم بود. بر کسبی پوشیده نیست که دشمنان فکر می‌کردند مردم در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به آنها ملحق خواهند شد؛ اما مردم به سرعت درایت خودشان را نشان دادند. این‌ارتمان سرفرازتر از همیشه به روند پیشرفت خود ادامه می‌دهد. وی تصریح کرد: ما ایران ما یک خانواده است و اگر مشکلی وجود داشته باشد، باید در درون حل شود. هیچ بیگانه‌ای نمی‌تواند و نمی‌خواهد مشکل ما را حل کند؛ تاریخ این را نشان داده است.

در حوزه ارز، از مطالبات بحق کسبه و مردم است تا بتوانند فعالیت‌های خود را بر اساس شرایط قابل پیش‌بینی انجام دهند. امروز نیز در جمع فرماندهان نیروی انتظامی، سردار رانان بر همین موضوع تأکید داشتند. **جریان سازمان یافته وارد صحنه شد که هیچ ارتباطی با مطالبات اقتصادی مردم ندارد**

ولی ادامه داد: اسما در کنار این اعتراضات بحق، جریانی مخرب و سازمان یافته وارد صحنه شد که هیچ ارتباطی با مطالبات اقتصادی مردم ندارد. این جریان از بستر اعتراضات سواستفاده کرده و دست به رفتارهای بسیار شش و جنایت‌آمیز زد؛ حمله به قتل رساندن افراد، سوزاندن اشخاص

اجتماع مردم تهران

در محکومیت اقدامات تروریستی اغتشاشگران

گذشته در میدان ولی‌عمر(مع) تهران در محکومیت جنایات و اقدامات تروریستی عوامل مוסاد و سیا تجمع کردند.
جمعیت از مردم و بسیجیان شب گذشته در میدان ولی‌عمر(مع) تهران در محکومیت جنایات و اقدامات تروریستی عوامل موزی و سیا تجمع کردند.
جمعیت از مردم و بسیجیان شب

روزنامه «هم‌میهن» که پیش از این نقش شیندین صدای معترض وجود ندارد، و روزنامه اعتماد در این مطلب ادعا می‌کند قانون اساسی در کشور نقض شده و صدای معترضان[۱]، نه در سال ۱۳۹۸ و نه در سال ۱۴۰۱ و نه الان شنیده نمی‌شود! اینکه همزمان در دولت حضور داشته و مسبب اوضاع نابسامان اقتصادی می‌باشید و همزمان در روزنامه وابسته به خود در قامت اپوزیسیون ظاهر شوید، گستاخی مضاعفی می‌خواهد که فقط از گردانندگان روزنامه اعتماد برمی‌آید.

همین خط توسط دیگر رسانه‌های مکتوب و برخط وابسته به جریان غربگرا تکرار شده و آنها با جازدن «تروریست‌ها» و «آشوبگران» به عنوان «معترضان به شرایط اقتصادی» بدنبال زنده نگه‌داشتن اغتشاشات و ایجاد چتر جنایتی و حاشیه‌ام این برای عناصر «موشک‌ها» هستند، نکته قالب‌توجه آنجاست که بسیاری از این رسانه‌ها همان‌طور علی‌خود از آگهی‌های دولتی و شبه‌دولتی نظیر پول‌پاشی‌های پرتوسیعی خلق‌فارس تأمین می‌کنند. در واقع بیت‌المال مسلمین و منابع عمومی صرف ایجاد شیعه در افکار عمومی، تأمید کردن مردم و در نتیجه شورش و آشوب و ناامنی در کشور می‌شود و در کمال تأسف هیچ نهاد نظری این فرآیند را متوقف نمی‌کند.

باز آرای شبکه آشوب

نوسه سرویس‌های بیگانه

گزارش‌های دریاقتی از منابع میدانی نشان می‌دهد در آشوب‌های اخیر دشمن اقدام به بازآرای عوامل و عناصر خود به شکلی متفاوت از قبل نموده است. تا پیش از این سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و اسرائیل از گروهک‌های تروریستی مانند منافقین– جیش‌القلب، تکفیری‌ها، جریان‌های تجزیه‌طلب و… برای پیشبرد اقدامات خود استفاده می‌کردند اما به نظر می‌رسد با توجه به تأکامی این عناصر در تجربه‌های گذشته، این‌بار از آنها به عنوان پوشش اغتشاشات قرار داده است.

در همین زمینه پیگاه خبری مشرق به بررسی سدهای تفرق‌افزین در آشوب‌های اخیر پرداخته است. در منابع غربی خاله به‌نایت در روزهای گذشته نشان می‌دهد که به‌نایتان از ۸ دی فعالیت گسترده‌ای در قالب خبرسازی از آشوب‌ها و دامن‌زدن به اعتراض‌های اقتصادی و تحریک برای آشوب دنیسل کرده‌اند. البته حتی به آموزش نکات ایمنی برای افراد از دستگیری و آموزش کمک‌های اولیه پزشکی نیز پرداخته‌اند. شواهدی نیز از هدایت رسانه‌ای و میدانی تروریست‌های مسلح توسط جریان‌های وابسته به فرقه خاله به‌نایت دیده می‌شود.

تاکنون منابع رسمی به‌نایت در هرگونه اظهار نظری ولو مغیر مستقیم در مسورد حوادث ایران خودداری کرده‌اند؛ اما لیدرها، نمایندگان و این فرقه به انتشار مطالب تند و تحریک‌آمیز اقدام کرده‌اند. از جمله شبکه توانا وابسته به این تشکیلات صهیونیستی از مسائل پیش‌آمده و طرح این‌بار از آنها به عنوان پوشش اغتشاشات قرار داده است.

در کتار حضور شبکه به‌نایت در آشوب‌های اخیر، شبکه درواپش داعشی نیز در پروژه فعال‌شدن هسته‌های مسلحانه نقش دارند و با دیگر گروه‌های تروریستی نوظهور نیز هماهنگ شده‌اند. یکی از مهم‌ترین ماموریت‌های درواپش داعشی در آشوب‌های اخیر سیانم‌بازی و وضعیت ایران با هدف تحریک مردم برای حضور در خیابان‌ها، به بازشر محتوای یکی گفتنی است علاوه بر موارد فوق در آشوب‌ها اخیر رد عرفان‌های

اخبار کشور

گفت و شنود

چرا این رنگی؟!

گفت: مگر آمریکا و رژیم صهیونیستی و برخی از کشورهای اروپایی تمام تـوان خود را برای تحریم ایران به کار نگرفته‌اند و بارها بر ضرورت تحریم‌های فلج‌کننده تأکید نکرده‌اند؟!

گفت: **بسر منکرش لعنت. وقتی خبرنگار واگشتن‌بست به مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا گفت: «تحریم‌ها باعث فشار بر معیشت مردم می‌شود چرا اصرار بر آن دارید؟» پاسخ داد: «برای این که همین مردم حامی جمهوری اسلامی ایران هستند و آن را حفظ کرده‌اند.»**

گفت: حالا پادوهای همان آمریکا و اسرائیل به پناهه سختی معیشت مردم که کار خودشان بوده است، دست به آشوب زده‌اند!

گفت: **ولی خیلی‌سی زود، هویت واقعی خود را لو داده‌اند. آتش‌زدن قرآن، حمله به مساجد و حسینیه‌ها و بیمارستان‌ها، شعار علیه برنامه موشکی ایران و حمله به سپاه و ارتش و بسیج و آتش‌زدن خانه مردم و تیراندازی به سمت مردم، بریدن سر بسیجی … چه ربطی به تنگی معیشت مردم دارد؟! آنها مراکز قدرت نظام و اماکن مقدس و دانشگاه‌ها و مراکز علمی و… را متشانه گرفت‌ه‌اند. یعنی دقیقاً همان نقاطی که از ابتدای انقلاب و آنکه موصوماً در جنگ ۱۲روزه هدف حمله آمریکا و رژیم صهیونیستی بوده است.**

گفت: ترامپ و نتانیاهو و مقامات آمریکایی و رژیم صهیونیستی که با همه توان به روش‌های گزوه‌های خود حمایت می‌کردند، حالا که کاری از پیش نبرده‌اند از ترس حمله انتقام‌جویانه ایران، به یکدیگر اعتراض می‌کنند که چرا آشکارا از پادوها حمایت کرده‌اند!

گفت: **ناخداي کشتي دردان در يابی وقتی کشتی مجهز گارد ساحلی را دید، به معاونش گفت: آن شلوار زرد مرا بیاور! معاونش با تعجب گفت: شما در این گونه موارد شلوار قرمزان را می‌پوشید؟ ناخدا گفت: ولی این دفعه با دقت قابل فرق می‌کند و می‌خواهم با آنچه بر سرم می‌آورد ه رنگ باشم!**

قوه قضائیه قاطعانه با عاملان ناامنی کشور بر خود کند

بوده است، در استان‌های مختلف نیز اقدامات و موثر و قابل تقدیری انجام شده است. امیدوارم شرایط به‌یونانی پیش برود که امنیت پایدار برای مردم برقرار شود. **نامانی و تخریب، نه‌تنها مشکلات اقتصادی را حل نمی‌کند بلکه آنها را تشدید می‌کند**
به گزارش ایسنا، لاریجانی، تصریح کرد: اگر کشور را گروه‌های تروریستی تهدید می‌کنند، باید با آنها مواجهه داشت. نامانی و تخریب، نه‌تنها این مشکلات را حل نمی‌کند بلکه شهرن‌بان‌های نیز به شهات رسیده است. او تأکید می‌کند: سوزاندن مراکز اقتصادی، اماکن عمومی و مذهبی، اتوبوس‌ها و تجهیزات شهری که همگی با مالیات مردم تهیه شده‌اند، مستقیماً به اقتصاد مردم آسیب می‌زند. نامانی باعث رکود اقتصادی می‌شود و مسیر حل مشکلات اقتصادی، این‌گونه اقدامات نیست. بر همین اساس، قوه قضائیه باید با قاطعیت با عاملان ناامنی، کشتار مردم و تخریب اموال عمومی برخورد کند. خوشبختانه رئیس محترم قوه قضائیه نیز در این زمینه تصمیم جدی دارد و با عوامل اصلی این جنایات برخورد قاطع صورت خواهد گرفت.

امیدوارم شرایط امنیتی به‌یونانی پیش برود که امنیت پایدار برای مردم برقرار شود
وی ضمن درفاردانی از حفاظت امنیت کشور برای مقابله با اغتشاشگران بیان کرد: فرماندهان انتظامی کشور گزارش‌های کاملی از تلاش‌های خود ارائه دادند و این‌ها باعث شدند که هدف، کنترل اوضاع با کمترین میزان خسارت

کاذب و فرقه‌های دروغین و دست‌ساز نیز دیده می‌شود. برخی از این فرقه‌های اجرافی که تا پیش از این خود را صرفاً یک مسیر معنوی به دور از سیاست معرفی می‌کردند در حوادث اخیر رسماً به میدان آمده و به سازماندهی و صحنه‌گردانی پرداخته‌اند.

حضور فرقه‌ها در آشوب‌های مسلحانه اخیر نشان می‌دهد که اطلاع‌رسانی دقیق از نحوه فعالیت آن‌ها و بیان هشدارهای لازم به خانواده‌ها به عنوان مخاطب سرردگم ضرورت فراوان دارد. برآوردهای تحلیلی از عناصر دستگیرشده در اغتشاشات و لیدرهای میدانی نشان می‌دهد که برخی از آن‌ها با این فرقه‌های گمراه‌کننده و دروغین همراه بوده‌اند. در واقع بخش قابل‌توجهی از افراد گمراه شده از نسوی این فرقه‌ها مهره بازی سازمان‌های جاسوسی، قوه سیا و مוסاد در برخی شهرهای کشور بوده‌اند.

دولت باید سیاست‌های جبرانی را در کنار ارز تک‌نرخ‌ی تقویت کند
یابد ضمن نقد کارشناسی، به دولت کمک کرد تا در ادامه اجرای سیاست ارزی جدید، گام‌های سنجیده‌تری بردارد و فشار بر مردم کم شود.

روزنامه